様式第１号（第５条関係）

白糠町ちょっと暮らし住宅使用許可申請書（新規・更新）

（白糠町営住宅目的外使用許可申請書）

年   月   日

白糠町長   様

    住  所

申請者 氏  名                          ㊞

電  話

白糠町ちょっと暮らし住宅使用を次のとおり申請します。なお、入居の条件等については、

移住促進に係る白糠町営住宅の目的外使用許可に関する要綱にしたがいます。

また、入居から退去するまでの間のアンケートについては協力すること及び当該アンケー

トが白糠町ホームページで公開されることを承諾します。

入居希望

団 地 名

 使  用

物 件 名

使   用

期   間
令和  年  月  日 から令和  年  月  日まで（   日間）

区 分 □新規 ・ □２回目以降 車の有無  □ 有 ・ □ 無

使用者の氏名 続柄 性別 生年月日 特記事項

□男性

□女性

年  月  日

□男性

□女性

年  月  日

□男性

□女性

年  月  日

□男性

□女性

年  月  日

□男性

□女性

年  月  日

緊

急

連

絡

先

ふりがな

氏    名
性
別

申請者と

の続柄
住   所

 男

女

固定電話  ＦＡＸ

携帯電話  Ｅ－ｍａｉｌ